AT Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacié
LY i Formacié Professional

Obligatoria - 2025-2026

08026038 - Pureza de Maria
c. Merce Vilaret, 21

08190 Sant Cugat del Vallés

Publicacié de la llista d'espera del centre a 16/06/2025

EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- FeCeTo No No 3 0 0 113890
26XXXXX92
8
PRE25- MaDoMa Si No 6 30 0 132744
26XXXXX68
8
EINFLOE 2C - Educaci6 infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- GiViEs No No 1 10 0 86464
26XXXXX06
0
PRE25- IrGaKo No No 1 10 0 113006
26XXXXX67
0
PRE25- MaBePu No No 1 10 0 120319
26XXXXX09
1
PRE25- AlCaBlI No No 1 10 0 129119
26XXXXX31
1
PRE25- SaCaNu No No 1 10 0 9080
26XXXXX52
5
PRE25- MaPeCa No No 1 10 0 56310
26XXXXX39
4
PRE25- SeViLu No No 1 10 0 75549
26XXXXX69
1
PRE25- ElTaFu No No 1 0 0 129547
26XXXXX98
7
PRE25- AsEcGo No No 1 0 0 41265
26XXXXX91
8
PRE25- OlBaBe No No 4 10 0 65643
26XXXXX06
2
EINFLOE 2C - Educacié infantil: Parvulari - Curs/Régim/Torn: 3/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- EIMuPe No No 1 20 0 60129
26XXXXX74

1




EINFLOE 2C - Educacio infantil: Parvulari

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacié
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

Nam.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX32
5

Casaol

No

No

1

10

0

5836

PRE25-
26XXXXX81
0

AiFuva

No

No

10

27716

PRE25-
26XXXXX75
6

IsMaPa

No

No

10

59064

PRE25-
26XXXXX32
8

AlPaDa

No

No

10

60770

PRE25-
26XXXXX87
5

CeDuKa

No

No

10

61352

PRE25-
26XXXXX97
2

KaAgJa

No

No

13123

PRE25-
26XXXXX17
7

LaArKo

No

No

15618

PRE25-
26XXXXX12
4

MiSoZa

No

No

30

10

57369

PRE25-
26XXXXX54
7

MaScCo

No

No

30

76940

PRE25-
26XXXXX41
1

LeBaGo

No

No

30

40071

PRE25-
26XXXXX83
7

LuRaLl

No

No

20

131173

PRE25-
26XXXXX41
1

PaMaMa

No

No

10

115983

PRE25-
26XXXXX72
7

GuSuCa

Si

No

10

38169

EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi
sol-licitud

Nom i Cognoms

Fora de
termini

Penalitzacio
per
duplicitat

Adscripcio

Simultaneitat

NUm.
ordre
Peticio

Suma
criteris
generals

Suma criteris
complementaris

Nam.
de
desempat

PRE25-
26XXXXX32
8

GuMaFI

No

No

No

1

30

0

79524

PRE25-
26XXXXX92
5

OnLuNa

No

No

No

30

123649

PRE25-
26XXXXX81
1

AlAvGa

No

No

No

10

23174

PRE25-
26XXXXX64
4

MaVeCh

No

No

No

10

31321

PRE25-
26XXXXX33
5

EmAzZi

No

No

No

10

75544

PRE25-
26XXXXX17
8

PaSaCa

No

No

No

15

98874

PRE25-
26XXXXX67
7

HeGaMe

No

No

No

10

1087




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- FaHeTo No No No 1 0 0 62109
26XXXXX18
2
PRE25- LiSoZa No No No 2 30 10 23647
26XXXXX22
0
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- DaCIMo No No No 1 10 10 64510
26XXXXX60
9
PRE25- LeGaKo No No No 1 10 0 89139
26XXXXX45
9
PRE25- laEnLa No No No 1 10 0 129414
26XXXXX80
1
PRE25- MaSaol No No No 1 10 0 546
26XXXXX06
6
PRE25- MaCaBI No No No 1 10 0 21959
26XXXXX56
7
PRE25- HuBePu No No No 1 10 0 25156
26XXXXX60
3
PRE25- GuLeCu No No No 1 10 0 46819
26XXXXX47
4
PRE25- SaMaNe No No No 1 0 0 99149
26XXXXX95
5
PRE25- LeAgJa No No No 1 0 0 119683
26XXXXX01
1
PRE25- NiMaMa No No No 3 10 0 47242
26XXXXX23
0
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Régim/Torn: 3/Ditdrn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- MaBaGo No No No 1 70 0 80575
26XXXXX90
3
PRE25- PadeGa No No No 1 50 0 122937
26XXXXX58
9
PRE25- JUDuRo No No No 1 10 0 86266
26XXXXX89
2
PRE25- ChViMa No No No 1 10 0 124311
26XXXXX27
4
PRE25- FeFeSu No No No 1 10 0 71444
26XXXXX41

0




EPRILOE - Educacié primaria

- Curs/Regim/Torn: 3/Dilrn/Mati i tarda

Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripciéo | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- NiBIAs No No No 1 0 0 22822
26XXXXX98
8
PRE25- LISuCa Si No No 1 10 0 70202
26XXXXX72
5
EPRILOE - Educaci6 primaria - Curs/Régim/Torn: 4/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- JUArRo No No No 1 30 10 6027
26XXXXX18
3
PRE25- LuLeCu No No No 1 10 0 94664
26XXXXX25
2
PRE25- ToVeCh No No No 1 10 0 73371
26XXXXX66
6
PRE25- ArArNo No No No 2 0 0 129510
26XXXXX27
8
PRE25- NaDeOr No No No 3 20 0 49494
26XXXXX79
8
PRE25- MaRuNu Si No No 1 30 0 55959
26XXXXX71
4
EPRILOE - Educacié primaria - Curs/Regim/Torn: 5/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacio Adscripcio Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Peticio generals desempat
PRE25- DaDuRo No No No 1 10 0 39059
26XXXXX87
7
PRE25- CaClse No No No 1 10 0 42084
26XXXXX66
2
PRE25- SoArKo No No No 1 0 0 119379
26XXXXX04
1
PRE25- LiSi No No No 2 30 0 44108
26XXXXX38
1
PRE25- DaMcGo No No No 2 10 0 31354
26XXXXX10
6
PRE25- HuGaMa No No No 3 10 10 19294
26XXXXX29
0
PRE25- JaKo No No No 3 10 0 76768
26XXXXX02
7

EPRILOE - Educaci6 primaria

- Curs/Régim/Torn: 6/Dilirn/Mati i tarda




Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- SoZiPe No No No 1 30 0 644
26XXXXX32
5
PRE25- IgMaFI No No No 1 30 0 32571
26XXXXX26
8
PRE25- MaAz No No No 1 10 0 84531
26XXXXX46
8
PRE25- CaBlAs No No No 1 0 0 34307
26XXXXX84
2
PRE25- LuCaRo No No No 3 0 0 121965
26XXXXX75
1
PRE25- GiBiMi No No No 3 0 0 43911
26XXXXX32
0
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 1/Dilirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzaci6 | Adscripcio | Simultaneitat Num. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- EmEsSi No No No No 2 30 0 92490
26XXXXX27
0
PRE25- MoMcGo No No No No 2 30 0 100332
26XXXXX01
7
PRE25- DaPiGu No No No No 2 30 0 116487
26XXXXX99
6
PRE25- LuSi No No No No 2 30 0 26885
26XXXXX22
3
PRE25- PaAcBa No No No No 2 30 0 39177
26XXXXX22
7
PRE25- HeArNo No No No No 2 0 0 36291
26XXXXX64
1
PRE25- EdPrBI Si No No No 1 80 0 38013
26XXXXX04
3
PRE25- PaGaCa Si No No No 1 0 0 117888
26XXXXX91
8
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn: 2/Ditirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- IkLeCa No No No No 1 30 10 89034
26XXXXX58
3

ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria

- Curs/Regim/Torn: 3/Diirn/Mati i tarda




Codi

Nom i Cognoms

Fora de

Penalitzacié

Adscripcié | Simultaneitat NUum. Suma Suma criteris Num.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- SeSaGi No No No No 2 30 0 25619
26XXXXX50
9
PRE25- OlCaRo No No No No 3 20 0 116239
26XXXXX09
9
ESO LOE - Educacié secundaria obligatoria - Curs/Régim/Torn; 4/Diiirn/Mati i tarda
Codi Nom i Cognoms Forade | Penalitzacié | Adscripcié | Simultaneitat Nam. Suma Suma criteris Nam.
sol-licitud termini per ordre criteris complementaris de
duplicitat Petici6 generals desempat
PRE25- EmCalLl No No No No 1 30 10 75635
26XXXXX69
9
PRE25- ElinCa Si No No No 2 30 0 14175
26XXXXX89

0




